令和6年度 福岡市防犯灯賠償責任保険 公募説明書

- 1 請負契約等の概要
 - (1) 件 名 令和6年度福岡市防犯灯賠償責任保険
 - (2) 内 容 自治会等が維持管理する防犯灯を対象に、防犯灯の倒壊事故等に対しての賠償責任補償。
 - (3)履行期間 令和6年4月1日16時から令和7年4月1日16時
- 2 請負契約等の内容に関する説明(仕様等) 別紙「仕様書」参照
- 3 参加意思確認書の提出期間、提出場所及び提出方法
 - (1) 提出期間

令和6年2月6日 から 令和6年2月21日までの 平日、10時00分から17時00分まで (土・日・祝日を除く。)

(2) 提出場所

道路下水道局管理部道路維持課

所在地 〒810-8620 福岡市中央区天神一丁目8番1号 電 話 092-711-4488 FAX 092-733-5591 メール doroiji. RSB@city. fukuoka. lg. jp 担 当 瓜生、岩屋

- (3)提出方法
 - (2) 提出場所へメール、FAX、持参又は郵送すること。
- 4 公募内容に関する質問の受付期間、受付場所、および回答期限
 - (1) 受付期間

令和6年2月6日 から 令和6年2月16日までの 平日、10時00分から17時00分まで (土・日・祝日を除く。)

(2) 受付場所

公示書に記載する事業所管局に同じ。

(3)回答期限

参加意思確認書を提出した者及び質問者に、質問事項と回答内容を電子メールまたは FAX にて回答する。

- 5 参加意思確認書の添付書類
 - ①代理店の場合は、損害保険代理店契約を締結していることが証明できるもの。
- 6 その他の留意事項
 - (1)参加意思確認書が提出期限までに到達しなかった場合は、参加意思確認書の提出を無効とする。
 - (2) 参加意思確認書を提出した者に対して、審査結果通知を送付する。
 - (3)公募要件を満たさないとの審査結果の通知を受けたものは、公募要件を満たさないとされた理由について説明を求めることができる。